Директору  МУП «МЭС»
                                                                                                      Сафину Р.М
От_____________________________
_______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                          проживающей (его) по адресу:
с.______________________________
                                                  ______________________________
Телефон ______________________

Заявка
Прошу Вас принять на учет прибор учета воды по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата ввода прибора учета в эксплуатацию «_____» __________________202  г.
Тип прибора учета __________________________________________________________________
Заводской №__________________________Место установки________________________________
Дата первичной поверки «______»  __________________ 20____ г
Сведения о монтаже  прибора учета ___________________________________________________
Показания на момент установки  _____________________________________________________
Дата следующей поверки  « _____» ______________________ 20__ г.

«_____» _______________ 202   г.                                     ____________________________________